

Årsredovisning
för
G:a Karstorp i Hjo AB
556432-2963

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G:a Karstorp i Hjo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2023-07-13*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hjo *2023-07-13*


Johan Fagerberg

Styrelsen för G:a Karstorp i Hjo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mjölkproduktion, växtodling samt skogsbruk på arrenderad fastighet.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med 58% och detta beror på främst prisökningar samt till viss del ökade volymer.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 632	3 556	3 531	3 425
Resultat efter finansiella poster	1 844	776	725	469
Soliditet (%)	76	65	68	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	3 031 592	380 950	3 556 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			380 950	-380 950	0
Årets resultat				864 026	864 026
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	3 412 542	864 026	4 420 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 412 541
årets vinst	864 026
	4 276 567
disponeras så att i ny räkning överföres	4 276 567
	4 276 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 632 356	3 556 074
Övriga rörelseintäkter		525 151	706 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 157 507	4 263 046

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 599 706	-1 101 815
Övriga externa kostnader		-1 130 816	-1 114 779
Personalkostnader	1	-1 383 486	-932 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-278 203	-199 936
Övriga rörelsekostnader		0	-200 000
Summa rörelsekostnader		-4 392 211	-3 548 575
Rörelseresultat		1 765 296	714 471

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 546	56 824
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 674	30 789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 468	-26 077
Summa finansiella poster		78 752	61 536
Resultat efter finansiella poster		1 844 048	776 007

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-312 784	0
Förändring av överavskrivningar		-535 308	-300 000
Övriga bokslutsdispositioner		8 970	-7 600
Summa bokslutsdispositioner		-839 122	-307 600
Resultat före skatt		1 004 926	468 407

Skatter

Skatt på årets resultat		-140 900	-87 457
Årets resultat		864 026	380 950

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 652 753	3 630 956
Anläggningsdjur	4	540 000	514 500
Summa materiella anläggningstillgångar		4 192 753	4 145 456
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i ekonomiska föreningar	5	842 506	760 019
Summa anläggningstillgångar		5 035 259	4 905 475
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	6	345 771	395 321
Varor under tillverkning		229 210	316 295
Färdiga varor och handelsvaror		460 944	562 183
Summa varulager		1 035 925	1 273 799
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		567 898	0
Sparmedel hos ekonomiska föreningar		395 532	315 653
Övriga fordringar		837 372	585 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 683	154 353
Summa kortfristiga fordringar		1 874 485	1 055 073
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		924 283	798 066
Summa omsättningstillgångar		3 834 693	3 126 938
SUMMA TILLGÅNGAR		8 869 952	8 032 413

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		3 412 541	3 031 591
Årets resultat		864 026	380 950
Summa fritt eget kapital		4 276 567	3 412 541
Summa eget kapital		4 420 567	3 556 541

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		622 284	309 500
Ackumulerade överavskrivningar		2 273 793	1 738 485
Övriga obeskattade reserver		38 430	47 400
Summa obeskattade reserver		2 934 507	2 095 385

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8	228 345	917 829
Övriga skulder	7	246 900	246 900
Summa långfristiga skulder		475 245	1 164 729

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8	234 504	305 004
Leverantörsskulder		215 096	398 675
Skatteskulder		49 831	450
Övriga skulder		516 634	367 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 568	144 253
Summa kortfristiga skulder		1 039 633	1 215 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 869 952	8 032 413
---------------------------------------	--	------------------	------------------

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Byggnadsinventarier	5-20 år
Maskiner och inventarier	3-15 år
Anläggningsdjur	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	18 000
Ingående avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 761 030	7 229 930
Inköp	300 000	1 343 600
Försäljningar/utrangeringar		-812 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 061 030	7 761 030
Ingående avskrivningar	-4 130 074	-4 642 638
Försäljningar/utrangeringar		712 500
Årets avskrivningar	-278 203	-199 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 408 277	-4 130 074
Utgående redovisat värde	3 652 753	3 630 956

re

Not 4 Anläggningsdjur

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 500	450 500
Inköp/egen rekrytering	25 500	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 000	514 500
Utgående redovisat värde	540 000	514 500

Djur i produktion redovisas värderade enligt Skatteverkets rekommenderade värden för produktionsutgift djur i jordbruk. Inga avskrivningar görs.

Not 5 Andelar i ekonomiska föreningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 019	703 424
Inköp/utdelning/emission	82 487	56 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842 506	760 019
Utgående redovisat värde	842 506	760 019

Not 6 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Lager inköpta råvaror och förnödenheter	345 771	395 321
Lager djur	229 210	316 295
Lager egenproducerade varor	460 944	562 183
1 035 925	1 273 799	

Lager djur avser djur ej avsedda för produktion, värderade till Skatteverkets rekommenderade värden för produktionsutgift djur i jordbruk.

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	191 313
	0	191 313

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 222 833 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Övriga skulder är skulder till ägarna som löper utan särskild amorteringsplan.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	228 345	917 829
Skulder till ägare	246 900	246 900
	475 245	1 164 729
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	234 504	305 004
	234 504	305 004

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Odh, Ludvig & Co AB

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 035 114	2 168 614
	2 035 114	2 168 614

2023080116661

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hjo 2023-04-14



Johan Fagerberg
Ordförande



Kristina Fagerberg



Henrik Fagerberg



Patrik Fagerberg



Erik Hellgren



Fabian Hellgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13



Peter Karlsson
Godkänd revisor
